

Årsredovisning
för
Sadik Service AB
556902-6171
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohamed Osman, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för Sadik Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget registrerades hos Bolagsverket den 3 september 2012 och bedriver för närvarande en fristående förskola i Norrköping.

Bolaget bedriver också verksamhet inom jobbcoachning och levererar tjänster till Arbetsförmedlingen. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den kraftiga omsättningsökningen beror på att intäkterna på jobbcoachingsidan har ökat med nästan 1 mkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 463	4 826	5 819	4 952
Resultat efter finansiella poster	1 761	420	1 655	1 342
Soliditet (%)	81,9	80,7	80,4	80,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 842 663	256 357	4 149 020
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		256 357	-256 357	0
Årets resultat			1 012 234	1 012 234
Belopp vid årets utgång	50 000	3 799 020	1 012 234	4 861 254

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 799 020
årets vinst	1 012 234
	4 811 254
disponeras så att till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie) i ny räkning överföres	300 000
	4 511 254
	4 811 254

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 463 395	4 826 377
Övriga rörelseintäkter		410 288	357 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 873 683	5 183 485
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-308 799	-124 277
Övriga externa kostnader		-1 793 768	-1 619 121
Personalkostnader	3	-2 948 731	-2 953 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 721	-70 512
Summa rörelsekostnader		-5 189 019	-4 767 804
Rörelseresultat		1 684 664	415 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135 697	10 797
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 620	-6 166
Summa finansiella poster		76 077	4 631
Resultat efter finansiella poster		1 760 741	420 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-454 414	-114 123
Förändring av överavskrivningar		0	20 846
Summa bokslutsdispositioner		-454 414	-93 277
Resultat före skatt		1 306 327	327 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 093	-70 678
Årets resultat		1 012 234	256 357

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 666 827	2 710 842
Inventarier, verktyg och installationer	5	660 260	126 584
Summa materiella anläggningstillgångar		3 327 087	2 837 426
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 090 125	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 090 125	550 000
Summa anläggningstillgångar		4 417 212	3 387 426
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 395	94 247
Summa kortfristiga fordringar		220 424	94 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 856 399	3 817 689
Summa kassa och bank		3 856 399	3 817 689
Summa omsättningstillgångar		4 076 823	3 911 936
SUMMA TILLGÅNGAR		8 494 035	7 299 362

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 799 020	3 842 663
Årets resultat		1 012 234	256 357
Summa fritt eget kapital		4 811 254	4 099 020
Summa eget kapital		4 861 254	4 149 020
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 644 109	2 189 695
Summa obeskattade reserver		2 644 109	2 189 695
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 328	0
Summa långfristiga skulder		68 328	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 672	0
Leverantörsskulder		63 110	31 570
Skatteskulder		63 660	228 247
Övriga skulder		287 605	184 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		451 297	516 004
Summa kortfristiga skulder		920 344	960 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 494 035	7 299 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier och bilar	5-10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	1 913 000	1 913 000
	1 913 000	1 913 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	6

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 886 902	2 886 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 886 902	2 886 902
Ingående avskrivningar	-176 060	-132 045
Årets avskrivningar	-44 015	-44 015
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 075	-176 060
Utgående redovisat värde	2 666 827	2 710 842

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 491	290 791
Inköp	627 382	59 700
Försäljningar/utrangeringar	-169 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	807 973	350 491
Ingående avskrivningar	-223 907	-197 410
Försäljningar/utrangeringar	169 900	
Årets avskrivningar	-93 706	-26 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 713	-223 907
Utgående redovisat värde	660 260	126 584

Norrköping 2024-06-11

Mohamed Osman
Mohamed Osman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
